ETERNO
NON INVECCHIA
CON LA LUCE
SICUREZZA
RADDOPPIATA
PRESSIONE
POSITIVA 200 Pa
SPECIFICO PER

G
R
A
FF
A
TU
R
E
59
PL Conf.
S/SIL 60 1
S/SILICONE 2 1
PL Conf.
FOFORB 1
Ø FO Conf.
50 FOAW60-50 1
60 FOAW-60 1
80 FOAW-80 1
100 FOAW-100 1
120 FOAW-120 1
130 FOAW-130 1
150 FOAW-150 1
160 FOAW-160 1
180 FOAW-180 1
200 FOAW-200 1
Ø FO Metri al rotolo
80 FOD 50-80 50
100 FOD 50-100 50
120 FOD 30-120 30
130 FOD 30-130 30
150 FOD 30-150 30
Ø FO Conf.
50 FOACW60-50 1
60 FOACW-60 1
80 FOACW-80 1
100 FOACW-100 1
120 FOACW-120 1
130 FOACW-130 1
150 FOACW-150 1
160 FOACW-160 1
180 FOACW-180 1
200 FOACW-200 1
Ø FO Conf.
80 FOA-80 1
100 FOA-100 1
120 FOA-120 1
130 FOA-130 1
150 FOA-150 1
160 FOA-160 1
180 FOA-180 1
200 FOA-200 1
Ø FO Conf.
80 FODM-80 1
100 FODM-100 1
120 FODM-120 1
130 FODM-130 1
150 FODM-150 1
160 FODM-160 1
180 FODM-180 1
200 FODM-200 1
Ø FO Conf.
80 FOAC-80 1
100 FOAC-100 1
120 FOAC-120 1
130 FOAC-130 1
150 FOAC-150 1
160 FOAC-160 1
180 FOAC-180 1
200 FOAC-200 1
Tubazione flessibile inox con quattro aggraffature
FLEXOMEGA FO
Marcatura ad ogni metro e indicazione
decrescente della metratura mancante
FODMW
KIT flessibile-flessibile
per CONDENSAZIONE
con anima interna
da Ø 80 a Ø 200
verso
dei fumi
Listino prezzi 2019 Riserva di modifiche senza preavviso  - IVA esclusa
Ø FO Metri al rotolo
50 FO 25-50 25
60 FO 25-60 25
80 FO 10-80 10
80 FO-80 25
80 FO 50-80 50
100 FO-100 30
120 FO-120 30
130 FO-130 30
150 FO-150 30
160 FO25-160 25
180 FO-180 20
200 FO-200 20
FO
Scatola con rotolo flessibile in doppia parete a 4
aggraffature in acciaio inox 316L,
interno liscio e avvitamento destro

dei fumi
FOACW
KIT flex-rigido per
CONDENSAZIONE
con anima interna
da Ø 80 a Ø 200
verso
dei fumi
FOA
Raccordo da rigido PL
maschio a flessibile
per uso a secco
verso
dei fumi
Ø FO Conf.
50 FODMW-50 1
60 FODMW-60 1
80 FODMW-80 1
100 FODMW-100 1
120 FODMW-120 1
130 FODMW-130 1
150 FODMW-150 1
160 FODMW-160 1
180 FODMW-180 1
200 FODMW-200 1
FOAW
KIT rigido-flex
per CONDENSAZIONE
verso